
Quinta-feira
9 de Janeiro de 2025
2 - Ano XVII - Nº 8862 Valença 

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJY3NKY5NJGZOUE4NJIXOU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

           PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

     ESTADO DA BAHIA  -  BRASIL 

 
 

 

Trav. General Labatut, S/N – Centro  -  CEP  45400-000 - FAX – (75) 3641 - 8610  - C.N.P.J. 14235899/0001-36   - Valença – Bahia                                                                                             

  

 

DECRETO   Nº  5.585/2025. 
 
 
 
Nomeia  Titular  para o  Cargo em Comissão 
de  SECRETÁRIO  DE  DESENVOLVIMENTO  
ECONÔMICO. 

 
 
 
                                                    O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  VALENÇA,   Estado  da  
Bahia,  no uso  de  suas atribuições legais, 
 
 
                                                 D E C R E T A: 
 
 
 
                                                   Art. 1º - Nomear Titular para o Cargo em Comissão de 
SECRETÁRIO  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO, Símbolo CC-5, o  Sr. PAULO 
ROBERTO MARTINS DOS SANTOS,   a   partir  de  08 de janeiro de 2025. 
 

 
                                                    Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação,  revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
                                                    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, em  
08 de janeiro de 2025 
 
 
 
 
 

MARCOS  ANTONIO  MEDRADO 
PREFEITO  MUNICIPAL 

 
 
 


